
UCHWAŁA NR XXV/2/2020
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie: wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w transporcie zbiorowym, w komunikacji 
miejskiej na obszarze Gminy Miasta Mragowo i Gminy Mrągowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 2475 ze zm. - Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Miasta Mrągowo i Gminy Mrągowo bezpłatne usługi przewozowe 
w transporcie zbiorowym, w komunikacji miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/4/2010 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie zasad 
wysokości opłat taryfowych za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Mrągowo i Gminy 
Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: HZVLJ-EGWNQ-DSJWR-DIZBA-VWSTY. Podpisany Strona 1




